通              知

                                                   中華民國 113 年 3 月 29 日
 聯絡人：買勁瑋專案組員

聯絡電話：271-7021～2

主旨：本校「113 年度國立嘉義大學職涯博覽會暨校園徵才系列活動」，訂於 113

年 5 月 8 日(星期三) 於蘭潭校區嘉禾館前廣場舉行，為鼓勵師生參與該

活動，當日課程調整詳如說明，請協助公告並轉知所屬師生，請查照。

說明：

一、 依據 113 年 3 月 4 日學務處學生職涯發展中心奉核簽辦理。

二、 為提升學生對職場現況之了解與認識，5 月 8 日(星期三)本校日間學士班

三、四年級(獸醫系四、五年級)及碩士班二年級學生，當日停課 1 天，

其餘班級仍正常上課。

三、 有關職涯博覽會暨校園徵才活動內容，請洽學務處學生職涯發展中心。

      此致

  各學院系所、語言中心、師資培育中心、學務處(生活輔導組、學生職涯發展

中心)

教務處   敬啟